
Stand: 12.06.2023 / 11:05:18

Ergebnisübersicht: 2023 Mühlen 10.06.2023 WBO [382324011] 10.06.2023 - 11.06.2023

1 Reiter-WB Schritt - Trab - Galopp

Micki-Mo102Lotte Bock (Dammer Reit-Club e.V.)1. P 8.40

Paul 857191Mathilda Alswede (RUFV Merzen)2. P 8.00

Nora198 Frieda Meyer zu Hartum (RV Oldenburger Muensterland e.V)3. P 7.90

Rauschbeere179Marlene Harland ()4. P 7.80

Chantilly WE28Maja-Louisa Sprehe (RFV Holdorf e.V.)5. 7.70

BSKM Maggie-Lou168Johanna Sprehe (RFV Holdorf e.V.)6. 7.40

Baileys Dream188Emma Auen (RUFV Isterberg e.V.)6. 7.40

Polly200Helene Prekel (RSC Handorf-Langenberg e.V.)6. 7.40

2 Dressurreiter-WB (RE 2)

Vughterheide Sherlock163Selma Ostendorf (RUFV Cappeln)1. P 8.00

Condor199Mia Kamphaus (RuFC Dinklage e.V.)2. P 7.80

Cindy 100141Anna Haverkamp (RFV Holdorf e.V.)3. P 7.60

Paul 857191Mathilda Alswede (RUFV Merzen)4. P 7.50

Maddy 17203Arian Wegener (RV Lembruch e. V.)4. P 7.50

Tattoo 25154Carl Meyer zu Hartum (RV Oldenburger Muensterland e.V)6. 7.40

Chantilly WE28Maja-Louisa Sprehe (RFV Holdorf e.V.)7. 7.30

3 Springreiter-WB

Tattoo 25154Carl Meyer zu Hartum (RV Oldenburger Muensterland e.V)1. P 8.80

All Star 12197 Frieda Meyer zu Hartum (RV Oldenburger Muensterland e.V)2. P 8.20

Top Speed180Marlene Harland ()3. P 8.00

Micki-Mo102Lotte Bock (Dammer Reit-Club e.V.)4. P 7.90

Condor199Mia Kamphaus (RuFC Dinklage e.V.)5. 7.80

Nora198 Frieda Meyer zu Hartum (RV Oldenburger Muensterland e.V)6. 7.20

4 Stilspring-WB - mit Erlaubter Zeit (EZ)

Tattoo 25154Carl Meyer zu Hartum (RV Oldenburger Muensterland e.V)1. P 8.80

Stakkato Gold 2178Pia-Sophie Alswede (RUFV Merzen)2. P 8.60

Red Rocket 4136Johanna Wulf (FuRV Neuenkirchen)3. P 8.40

All Star 12197 Frieda Meyer zu Hartum (RV Oldenburger Muensterland e.V)4. P 8.30

Magneto Cruise Control166Clara Volke (RuFC Dinklage e.V.)5. P 8.10

Warren Noel164Greta Stolte-Greskamp (RUFV Herzlake u.Umgebung e.V.)6. 7.90

Maddy 17203Arian Wegener (RV Lembruch e. V.)6. 7.90

Baileys Dream188Greta Stolte-Greskamp (RUFV Herzlake u.Umgebung e.V.)8. 7.80

Cindy 100141Anna Haverkamp (RFV Holdorf e.V.)9. 7.70

Papalapapp175Celine Dutsch (RFV Diek-Bassum e. V.)10. 7.60

Sir Henry 289145Antonia Wulf (FuRV Neuenkirchen)11. 7.50

Cropacca T51Helene Prekel (RSC Handorf-Langenberg e.V.)12. 7.40

Rauschbeere179Mathilde Harland (RFV Holdorf e.V.)12. 7.40

Bonny167Luis Hanke (RUFV Schwagstorf)14. 7.30

Boateng 712Manja-Fee Schwarberg (RUFV Vörden e.V.)15. 0.00

5 Stilspring-WB - mit erhöhten Anforderungen - 1,00m

Warren Noel164Greta Stolte-Greskamp (RUFV Herzlake u.Umgebung e.V.)1. P 8.50

Stakkato Gold 2178Pia-Sophie Alswede (RUFV Merzen)2. P 8.40

Magneto Cruise Control166Clara Volke (RuFC Dinklage e.V.)3. P 8.20

Top Speed180Mathilde Harland (RFV Holdorf e.V.)4. P 7.90

Maddy 17203Arian Wegener (RV Lembruch e. V.)5. 7.80

Sir Henry 289145Antonia Wulf (FuRV Neuenkirchen)6. 7.30

Red Rocket 4136Johanna Wulf (FuRV Neuenkirchen)7. 6.40

Papalapapp175Celine Dutsch (RFV Diek-Bassum e. V.)8. 0.00

6 Springprüfung Kl.E

Mäxle 44173Conny Gr. Schürmann (PSV Löningen-Ehren e.V.)1. P 0.00 / 56.47

Cropacca T51Paul Prekel (RSC Handorf-Langenberg e.V.)2. P 0.00 / 58.69

Ranger 81135Eva Kotschofsky (RV Visbek e.V.)3. P 0.00 / 60.80
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Red Rocket 4136Johanna Wulf (FuRV Neuenkirchen)4. P 4.00 / 59.76

7 Stilspringprüfung Kl.A* geschlossen

Adventure 641Enna Holtgers (RUFV Lastrup e.V.)1. P 8.40

Ballyhea Ruby5Celine Faust (PSV Löningen-Ehren e.V.)2. P 8.30

Filou le Rouge WK74Ayleen Krusche (RSC Handorf-Langenberg e.V.)3. P 8.20

Blue Balou 911Lina Zubrägel (RV Vechta e.V.)4. P 8.10

Diadora SW196Steffi Diekmann (RV Vechta e.V.)4. P 8.10

Quax der Bruchpilot128Fiete Lindebaum (RV Ahaus-Ammeln e.V.)6. P 8.00

Ranger 81135Eva Kotschofsky (RV Visbek e.V.)6. P 8.00

Clintana SW195Steffi Diekmann (RV Vechta e.V.)6. P 8.00

High Vally82Fiete Lindebaum (RV Ahaus-Ammeln e.V.)9. P 7.90

La Nigra Beleco90Linn Barlag (Reit- u. Fahrv. Hagen St. Martinus)9. P 7.90

Pina Colada 230120Eva Lotte Schwarting (PS Petersfehn e.V.)11. 7.80

Con Chelly BS47Luna Jolie Ruhe (RFV St. Georg Kreuzkrug-Raddestorf)12. 7.70

Depp AS 260Alina Tambor (PC Dinklage)13. 7.60

Douleska67Pia Kotschofsky (RV Visbek e.V.)14. 7.50

Eddy way70Luna Jolie Ruhe (RFV St. Georg Kreuzkrug-Raddestorf)14. 7.50

Belissima 529Sabine Wippermann (RUFV Essen i.O.e.V.)16. 7.40

Susan 30150Greta Willen (PSV Löningen-Ehren e.V.)16. 7.40

Alice 4382Kim Kollmer (RG Klein Roscharden)18. 7.30

Captain's Coco18Marie Honkomp (RFV Holdorf e.V.)18. 7.30

Calea 13174Rosa Janßen (RFV Holdorf e.V.)18. 7.30

Meylino Marques101Letje Gerdesmeyer (RUFV Lohne e.V.)21. 7.20

Quirinus R133Miriam Schwager (ZRUFV Berge e.V.)22. 7.10

Cropacca T51Paul Prekel (RSC Handorf-Langenberg e.V.)23. 7.00

Weltino 44194Kira Lampe (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.)23. 7.00

Red Rocket 4136Johanna Wulf (FuRV Neuenkirchen)25. 6.90

Regenbogen TF137Eva Lotte Schwarting (PS Petersfehn e.V.)25. 6.90

Quatman's Girl B190Celine Faust (PSV Löningen-Ehren e.V.)25. 6.90

8 Springprüfung Kl.A*  gl. Einlaufprüfung 5j.Bundeschampionat

Scottsman Don xx141Carsten Middendorf (PC Dinklage)1. P 0.00 / 52.77

Quirinus R133Miriam Schwager (ZRUFV Berge e.V.)2. P 0.00 / 53.70

Regenbogen TF137Eva Lotte Schwarting (PS Petersfehn e.V.)3. P 0.00 / 54.70

Sotchi147Daniela Marschall (RSC Handorf-Langenberg e.V.)4. P 0.00 / 57.90

Blue Balou 911Lina Zubrägel (RV Vechta e.V.)5. P 0.00 / 59.11

Night Girl S114Tobias Hemken (Stedinger RUFV Sturmvogel Berne)6. P 0.00 / 60.47

Pina Colada 230120Eva Lotte Schwarting (PS Petersfehn e.V.)7. P 0.00 / 61.97

Ballyhea Ruby5Celine Faust (PSV Löningen-Ehren e.V.)8. P 0.00 / 62.30

Quatman's Girl B190Celine Faust (PSV Löningen-Ehren e.V.)9. P 0.00 / 62.55

Christiane 839Liza Becker (RUFV Hausstette)10. P 0.00 / 66.26

Checkpoint Charly K33Kim Kollmer (RG Klein Roscharden)11. P 0.00 / 67.66

Quincy B 4132Mia Stratemeier (PSV Löningen-Ehren e.V.)12. 0.00 / 69.79

Nevtana G112Franziska Pahlke (RV Osnabrück e.V.)13. 0.00 / 70.53

For You 6776Mia Stratemeier (PSV Löningen-Ehren e.V.)14. 1.00 / 73.10

Milano SG103Alissa Deters (RUFV Gildehaus-Bentheim e.V.)15. 1.00 / 75.86

Donna Lottchen U66Julia Eickbusch (RV Vechta e.V.)16. 3.00 / 81.77

Calea 13174Rosa Janßen (RFV Holdorf e.V.)17. 3.00 / 84.03

Stubbenhof's Colorado176Eva-Katharina Lüth (Hoogsteder FRG e.V.)18. 4.00 / 52.69

Belissima 529Sabine Wippermann (RUFV Essen i.O.e.V.)19. 4.00 / 60.48

Carl Lewis 720Elisa Stukenberg (RFV Holdorf e.V.)20. 4.00 / 69.29

Quality Bec126Daniela Marschall (RSC Handorf-Langenberg e.V.)21. 4.00 / 71.04

La Nigra Beleco90Linn Barlag (Reit- u. Fahrv. Hagen St. Martinus)22. 5.00 / 74.23

Meylino Marques101Letje Gerdesmeyer (RUFV Lohne e.V.)23. 8.00 / 63.10

Captain's Coco18Marie Honkomp (RFV Holdorf e.V.)24. 8.00 / 70.26

Rose 99139Annelie Stratemeier (PSV Löningen-Ehren e.V.)25. 8.00 / 72.90

9 Springprüfung Kl. A**

Quebec 59129Kim Kollmer (RG Klein Roscharden)1. P 0.00 / 57.68
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Vincenz 11162Till Prekel (RSC Handorf-Langenberg e.V.)2. P 0.00 / 60.08

Stubbenhof's Colorado176Eva-Katharina Lüth (Hoogsteder FRG e.V.)3. P 0.00 / 60.90

Neroli 4184Laurin Antz (RV Ganderkesee)4. P 0.00 / 63.22

Scottsman Don xx141Carsten Middendorf (PC Dinklage)5. P 0.00 / 64.20

Chaccolino S182Laurin Antz (RV Ganderkesee)6. P 0.00 / 64.52

Toto 29157Malin Berkemeyer (RFV Holdorf e.V.)7. P 0.00 / 65.13

Casiraghi 3192Lena Allermann (RSV Alpheide-Nienburg e. V.)8. P 0.00 / 68.69

Annabelle 1384Alissa Deters (RUFV Gildehaus-Bentheim e.V.)9. P 0.00 / 69.40

Stardust 52149Katharina Jasinski (RFV Steller See e. V.)10. P 0.00 / 70.57

Julia 27788Greta Willen (PSV Löningen-Ehren e.V.)11. P 0.00 / 71.21

Naomi 457110Pia Kotschofsky (RV Visbek e.V.)12. P 0.00 / 71.38

Filou le Rouge WK74Ayleen Krusche (RSC Handorf-Langenberg e.V.)13. 0.00 / 71.89

Dusty 85269Alina Tambor (PC Dinklage)14. 0.00 / 72.42

Cara 17519Annika Tetenborg (ZRFV Altenrheine e.V.)15. 0.00 / 72.83

Quality Bec126Daniela Marschall (RSC Handorf-Langenberg e.V.)16. 0.00 / 72.98

My little Star 3108Greta Willen (PSV Löningen-Ehren e.V.)17. 0.00 / 73.72

Night Girl S114Tobias Hemken (Stedinger RUFV Sturmvogel Berne)18. 1.00 / 76.27

TaBe's Valerio152Tanja Honerkamp (RUFV Melle-Gesmold e.V.)19. 1.00 / 76.50

Checkpoint Charly K33Kim Kollmer (RG Klein Roscharden)20. 1.00 / 77.05

Like a Princess91Sabrina Zurheiden (RV St. Hubertus Wolbeck e. V.)21. 2.00 / 80.41

Christiane 839Liza Becker (RUFV Hausstette)22. 3.00 / 85.81

Kiwi Royal185Eva-Katharina Lüth (Hoogsteder FRG e.V.)23. 4.00 / 63.39

Catouche TH23Enna Holtgers (RUFV Lastrup e.V.)24. 4.00 / 63.92

Sotchi147Daniela Marschall (RSC Handorf-Langenberg e.V.)25. 4.00 / 67.99

Cosi's Crunchy Nut193Lena Allermann (RSV Alpheide-Nienburg e. V.)26. 8.00 / 87.10

Coldplay 5346Jana Teepker (RUFV Lingen u.U.e.V.)27. 8.00 / 89.09

Fly High Hanki171Merle Weber (RV Hoeven e.V.)28. 9.00 / 91.63

Douleska67Pia Kotschofsky (RV Visbek e.V.)29. 10.00 / 80.26

Cristalmé50Ariane Dobelmann (PSV Löningen-Ehren e.V.)30. 10.00 / 81.44

Del Mia170Merle Weber (RV Hoeven e.V.)31. 12.00 / 90.97

High Vally82Fiete Lindebaum (RV Ahaus-Ammeln e.V.)32. 13.00 / 107.37

10 Springponyprüfung Kl.A** 4-6j. Qualifikation 5j. und Einlauf

Nevtana G112Franziska Pahlke (RV Osnabrück e.V.)1. P 8.10

Milano SG103Alissa Deters (RUFV Gildehaus-Bentheim e.V.)2. P 8.00

Renate 39187Sophie Meyer zu Lösebeck (RV Klein Drehle e.V.)3. P 7.90

Quincy B 4132Mia Stratemeier (PSV Löningen-Ehren e.V.)4. P 7.80

Fly High Hanki171Merle Weber (RV Hoeven e.V.)5. P 7.70

For You 6776Mia Stratemeier (PSV Löningen-Ehren e.V.)6. P 7.50

Del Mia170Merle Weber (RV Hoeven e.V.)6. P 7.50

My Darling 8186Kim Kollmer (RG Klein Roscharden)6. P 7.50

Del Janna58Johanna Lüffe-Baak (RFV Harsewinkel e.V.)9. 7.40

Orsado N119Luzie Spieker (RUFV Lingen u.U.e.V.)10. 7.30

Nadir's Dream109Dimitar Kyuchukov (RSC Handorf-Langenberg e.V.)11. 6.90

Tropenblume159Laetizia Sofie Kucia (RFV Hunteburg)11. 6.90

Chacklin Mayr Francis27Sonja Lüffe-Baak (RV Diana Bad Rothenfelde e.V.)13. 6.50

Rose 99139Annelie Stratemeier (PSV Löningen-Ehren e.V.)14. 6.10

Diva Deluxe Z62Sabrina Zurheiden (RV St. Hubertus Wolbeck e. V.)15. 0.00

11 Springponyprüfung Kl.L Qualifikation 5-6j. Ponys Bundeschamp

Tattoo 25154Koij Harada (RV Oldenburger Münsterland e.V.)1. P 8.00

Del Janna58Johanna Lüffe-Baak (RFV Harsewinkel e.V.)2. P 7.70

Nadir's Dream109Dimitar Kyuchukov (RSC Handorf-Langenberg e.V.)3. P 7.50

Darlotta169Leonie Pander (TG Bad Zwischenahn)3. P 7.50

Tropenblume159Laetizia Sofie Kucia (RFV Hunteburg)5. 7.20

12 Stilspringprüfung Kl.L

Stardust 52149Katharina Jasinski (RFV Steller See e. V.)1. P 8.60

D' Agostinos Kid53Johanna Klatte (RG Klein Roscharden)2. P 8.50

Lady Favorite O183Laurin Antz (RV Ganderkesee)3. P 8.40
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Vincenz 11162Till Prekel (RSC Handorf-Langenberg e.V.)4. P 8.20

Quebec 59129Kim Kollmer (RG Klein Roscharden)5. P 8.10

Cosi's Crunchy Nut193Lena Allermann (RSV Alpheide-Nienburg e. V.)6. P 8.00

Annabelle 1384Alissa Deters (RUFV Gildehaus-Bentheim e.V.)7. P 7.90

Toto 29157Malin Berkemeyer (RFV Holdorf e.V.)8. P 7.80

Obora's Louisa116Philip Mucker (RUFV Lohne e.V.)9. 7.70

Catouche TH23Enna Holtgers (RUFV Lastrup e.V.)10. 7.50

My little Star 3108Greta Willen (PSV Löningen-Ehren e.V.)11. 7.40

Quax der Bruchpilot128Fiete Lindebaum (RV Ahaus-Ammeln e.V.)11. 7.40

Julia 27788Greta Willen (PSV Löningen-Ehren e.V.)13. 7.20

Sidney 208144Merly Sontag (RV Oldenburger Münsterland e.V.)13. 7.20

Naomi 457110Pia Kotschofsky (RV Visbek e.V.)15. 7.10

Coldplay 5346Jana Teepker (RUFV Lingen u.U.e.V.)16. 7.00

TaBe's Valerio152Tanja Honerkamp (RUFV Melle-Gesmold e.V.)17. 5.80

Dusty 85269Alina Tambor (PC Dinklage)18. 0.00

Neroli 4184Laurin Antz (RV Ganderkesee)18. 0.00
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